深圳商铺办理租赁合同
甲方：_____________
身份证号：_____________(以下简称甲方)
电话：_____________
联系乙方：_____________
身份证号：_____________(以下简称乙方)
联系电话：_____________
鉴于双方建立友好关系，为明确双方的权利、义务根据《中华人民共和国合同法》的有关规定，甲、乙双方在友好合协的基础上，愿签以下协议：
一、甲方将位于：贵州省兴义市神奇西咱46号门面出租给乙方，作为经营烟花爆竹使用，面积为40平方米，租金每年为捌仟元整(￥：8000.00元)，缴纳租金为每年一交，租期为_年10月15日至10月15日止。
二、甲方将门面租给乙方使用的过程中，甲方不得干涉乙方的各种正当经营，在合同有效期内，门面的使用权由乙方全权拥有，甲方将门面交给乙方使用前必须保证门面的水、电能正常使用。
三、在甲方将门面交给乙方使用的过程中，乙方必须维护好甲方的原有设施，乙方必须按时交纳门面每个月的水、电费给甲方。
四、在合同期满时，在同等情况下，如果乙方有需要继续承租此门面，乙方拥有优先承租的权利，乙方有权利转租门面，但必须经甲方知道方可转租。
五、甲方规定贵州省兴义市神奇西路46号不能做餐饮，如有违约，甲方有友利收回门面终止合同。
六、如乙方将门面转租，乙方将偿甲方损失费1000元整。
七、乙方必须向甲方交押金_元整，在门面到期时，乙方在没有损坏原有的房屋设备下(如卷帘门、窗)，甲方全款退还乙方押金_元整。
八、乙方必须在租房到期一个月前将一年的房租交清，如果没有交清，甲方有权在到期日收回门面。
九、在门面到期时乙方有违反以上规定，甲方将拿押金抵扣损失。
十、本合同有效期为3年，自_年10月15日至10月14日止，自甲、乙双方签之日生效。
十一、本合同的适用法律为《中华人民共和国合同法》及其它相关法律，本合同原件一式二份，双方各执一份，未尽事宜，由双方共同遵守执行，如有违约的一方应承担本合同的一切法律责任和赔偿，应赔偿对方壹万元作为违约金。
甲方：_____________乙方：_____________
签订日期：_____________签订日期：_____________